典型应用
用于饮用水、地表水的氨氮浓度在线监测。
仪器特点
● 双光束、双滤光片光度计测量水中NH4
+ 离子浓度。通过参
比光束的测量，仪器消除了样品中浊度、电源的波动等因素
对测量结果的干扰
● 测量值可以用图形或数字方式显示

AmtaxTM inter2 氨氮分析仪
营养盐在线分析仪
订购指南
AmtaxTM inter2 氨氮在线分析仪,标准配置包括:主机、安装附件、最少一个月使用的试剂、操作手册等，推荐和Filtrax采样
过滤系统配合使用
LPV397.52.01000 0.1 — 20mg/L
LPV397.52.01010 0.1 — 20mg/L，带 MODBUS 通讯
LPV397.52.01020 0.1 — 20mg/L，带 PROFIBUS DP 通讯
LPV397.52.21000 0.1 — 2mg/L
LPV397.52.21010 0.1 — 2mg/L，带 MODBUS 通讯
LPV397.52.21020 0.1 — 2mg/L，带 PROFIBUS DP 通讯
试剂及耗材
0 － 2.00mg/L 量程用:
LCW802 化学试剂 (A、B 及其各自的添加剂)
LCW804 零点标准溶液
LCW862 标准溶液（0.5mg/L NH4-N）
LCW819 清洗液（2 × 250mg/L）
LZV281 易磨损零配件
0-20.00mg/L 量程用:
LCW802 化学试剂 (A、B 及其各自的添加剂)
LCW804 零点标准溶液
LCW803 标准溶液（5mg/L NH4-N）
LCW819 清洗液（2 × 250mg/L）
LZV281 易磨损零配件
FILTRAX 采样过滤系统（地表水或自来水厂原水监测时需要配置）
57389-01 Filtrax  带 2m 无伴热样品压力传输线
57390-01 Filtrax  带 10m 伴热样品压力传输线
57391-01 Filtrax  带 20m 伴热样品压力传输线
LXV294.52.04000 Filtrax 带 30m 伴热样品压力传输线
FILTRAX 安装附件：
LZX414.00.40000 不锈钢过滤膜容器池边安装组件
LZX676.00 控制器安装组件
FILTRAX 备件及耗材
LZX 677 过滤膜（1 片装）
LZX 018 一年用易磨损零配件
LZX 667 Filtrax 年维护组件
35